VORSPEISEN

Fléc”csuppc

Rinderkraﬁ:br’uhel Pfannenkuchenstreifen
Karottcn~lngwcrcrcmcsuppc
Karotten|ingwer |Croutons
Tomate-Mozzarella Bruschetta

Tomate| Mozzarella | Knoblauch | Parmesan| Olivensl

SALATE
Wald &Wiese
Bunter Salat Igebratene Pilze | Brot
Salat Z.icgcnkésc
Bunter Salatl lauwarmer Ziegenkése[WaInUsselBrot
Salat Pute
Bunter Salatl Putenstreifen [Brot
Bcilagcnsalat

Krautsalat

5,90

6,90

7,90

15,90 €

16,90 €

16,90 €

5,60 €

460%€



HAUPTGANGE

Ofenfrischer Schweinebraten 14,90 €
Schweineschulterl Unterbaarer BiersoBe | Kartoffelknodel

J’égcrhaus Currywurst
12,90 €

Metzgerwurst] Pommes|Homemade Currysobe
Zwiebelrostbraten 25,90 €

Irisches Rinderroastbeef | Késespétzle | Jus]| Rostzwiebeln

Oder als Dry aged Rinderroastbeef +5,00 €
Hirschcclclgulasch 23,90 €
Butterspétzle | Wildpreiselbcerbime

Schwabentspfle 21,90 €

Schweinefiletmedaillons | Pilzrahm| Kasespitzle | Rostzwiebeln

TruFFcLSPaghctti 21,90 €

Istrische Triiffelsobe| Parmesan

Extras: Knodel 2,50€ Soen 2,50€



HAUPTGANGE

Schnitzel ,Wiener Art©

Panierte Schweinelende| Pommes Frittes

Istrische Champignons a'la creme

Istrischer Triiffel | Semmelknidell Champignon

Lachsfilet

180g Lachsfilet| Rosmarinkartoffeln| Blattspinat| Krauterveloute
Leber ,Berliner Art*

Schweineleber| Bratkartoffel| Zwiebelsauce | APFelsPalten
Spaghctti aglio olio

Kirschtomaten | Knoblauch| Olivensl| Chiliflocken
Allgéucr Késcspétzlc (chctarisch)

Dreierlei Kase | Rostzwiebel

Winterliche Gri”gcmi]scpmcannc (Vegan)

Gemiise der Saison| Rosmarinkartoffel

Extras: Knodel 2,50€ SoBen 2,50€

15,90 €

17,90 €

24,90 €

17,90 €

14,90 £

10,90 €

14,90 €



Steaks

Black Angus Rinderfilet 150g/250g/350g 22,90€/31,90€/%8,90€
frische Rinderlende 200g/300g/400g 18,90€/24,90€/29,90€
Dry agccl Entrecote 200g/300g/400g 22,90€/28,90€/34,90€
Entrecote 200g/300g/400g 19,90€,/25,90€/31,90€
Schweinefilet 200g/300g 16,90€/21,90€
Putensteak Natur 200g, 13,90€

Dry aged Tomahawk ca.l-1,2kg (inkl.Knochen)  69€

Zu J’cclcm Stcalc servieren wir hausgcmachtc Krauterbutter

Bei lagcn
Bcilagcnsalat 5,60€
Folienkartoffel mit Sourcream 5,90€
chlgcs 4,90€
Steakhouse-Fries 4,90€
Triiffel-Fries 7,90€
Parmesan-Fries 6,90€
Spcckbohncn 4,90€
Gri”gcmijsc 4,90€
Knoblauchbagucttc 3,90€
Soben
BiersoBe, Portweinsobe, PfeffersoRe oder Champignonrahmsoﬁc 3,50€
Triiffelrahmsoke 6,90€

Chimichuri grin und rot 4,90€



KINDERGERICHTE

Spétzlc
Mit oder ohne BratensoBe

4 Chicken Nuggets mit Pommes

Pommes Frittes

DESSERT

Kaiserschmarrn

Mandel| Rumrosinen |Apfelmus
Panna Cotta

KaramelsoBe | Sahne
APFc”(Uch

Vanilleeis | Sahne
J’égcrhauslicbc

Vanilleeis | Sahne | heiBe Waldbeeren

5,90

6,90

4,90

1,90 €

7,90 €

7,90 €

9,90 €



